
平成31年3月19日 

各   位 

全日本私立幼稚園連合会 

  会    長     香川  敬 

認定こども園委員長   濱名  浩 

認定こども園「新制度移行 検討・準備」研修会のご案内 

 日頃、本連合会の活動に対しまして、ご支援、ご協力賜り誠にありがとうございます。来る2019年5

月15日（水）、東京・アルカディア市ヶ谷にて「認定こども園『新制度移行 検討・準備』研修会」を

開催致します。 

つきましては、下記内容と別紙の開催要項をご一読いただき、要領にそってお申込いただきますよう

お願い申し上げます。 

記 

 

１日   時   2019年5月15日（水）  午後1時～午後5時30分 

         ※受付開始は、午後12時30分～を予定しています。 

 

２会   場   東京・アルカディア市ヶ谷（私学会館） 

         〒102-0073 東京都千代田区九段北4-2-25 TEL：03-3261-9921 

 

３対   象   全日私幼連加盟園のうち、新制度への移行を検討している園の設置者・園長及びそれに準ずる者 

         ※既に新制度へ移行されている園の方はご参加をご遠慮ください。 

 

４定   員   130名（先着順／定員になり次第、締め切らせていただきます） 

 

５内   容   別紙、開催要項を参照ください。 

 

６参加申込方法   ・別紙の参加申込書に必要事項をご記入の上、全日本私立幼稚園連合会に直接FAX

にてお申込ください。（FAX：03-3263-7038） 

 

         ・お申込は先着順に受け付けます。申込締切を、4月19日（金）といたしておりま

すが、それ以前に定員に達した場合には、お申込を締め切らせていただきますの

で予めご了承ください。 

 

         ・申込開始日時は、4 月 1 日（月）午前 10 時でございます。それ以前にお申込い

ただいても受付をいたしかねますので、ご留意ください。 

 

         ・参加費7,000円は、現金書留にて5月7日（火）までに全日私幼連宛に送金して

ください。 

          送金先：〒102-0073 

              東京都千代田区九段北4-2-25 私学会館別館4階 

              全日本私立幼稚園連合会 宛 

              ※空いているスペースに「認定こども園研修会参加費在中」 

とご記入ください。 

 

７そ の 他   本研修会に関するお問い合わせは、TEL：03-3237-1080 

         担当：大内／鈴木までご連絡ください。 

以上 
 


